REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaka, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, F-mail: jnfoi@hidaa gov.al

Nr. Indeksi
n& ILDKP
dhe Vit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ {ij, t€ bashkéshortit/es
dhe t&€ fémijéve madhorg, n€ baze té€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara n€ ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligiin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri . Atésia R

Funksioni

' GJYQTARE .

Institucioni dhe adresa

GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE | | -

- Data e emérimit né funksionin qe krs i e Data e dorézimit té deklaratés

I 01.11.2003 L EEE 20.03.2013

Né bazé t&€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit (& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s¢, q& t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(¢ nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

* Objekti 1 deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké; .
¢) sendet me vleré 1& vecanté mbi 500 000 leke; |
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim; |
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie, n¢
lek& ose né valuté t& huaj; '

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje 1é 1ij.
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Tk ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

NE VEPRIMTARI

BRUNILDA KADI

TE ARDHURA NGA PAGA SI GJYQTARE

725 556
(shtateqindenjezetepesemijeepeseqindepesedhjeegjashte)
LEK

i i

Vertetim  dhe |
statement
banka
credins(6 flete)

nga |

GAZMEND KADI

i. SHPERBLIM PER KONSULENCE NGA
SHOQERIA ED-KONTRUKSION, TIRANE |
PER PERIUDHEN JANAR-DHJETOR 2012

295.680
(dvgindenentedhjeteepesemijeegjashteqindetetedhjete)
LEK

Vertetim nga
punedhenesi
(1 flete)

2. FITIME NGA AKTIVITI 1 SHOQERISE
TREGTARE NE PRONESI TE VETME TE
TU, JB TRANSPORT, CONNECTICUT,
SHB.A PER PERIUDHEN JANAR-
DHIETOR 2012

25 000 (njezetepesemije) USD

Kjo shume eshte ¢
perafert por
dokumenta
justifikues mund |
te sigurchen pas
dates 1 prill kur
perfundon afati |
dorezimit te
taksave ne
SH.B.A

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe {iziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarim 1
meparsh&m deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

e T¢& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n€ fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

--'Pershkruam hollésisht q'e‘ll:mm e detyrimit ﬁnanc:ar, sh 'men totale né leké apo né valute, daten ¢ fillimit dhe t&
mbarumt te detynmlt muaji/viti), nr. e kontrates d nteresm baze. Pér kredlte bankare shumén e kredisé
_{pnncipal), kohezgjat}e (muajifwtl) dhe késti mujor. - :

Shumeshlyer Gjendja-_e dé;-ypim'i_t._

| ngadeklarimii | te mbetur pa shiyer | s

meparsbem deri | deriné 31 dhjetor t¢ | Dokumenta
1¢é 31 dhjetor t& | vitit t& deklarimit P _j_ustiﬁkues !

| Pérshkrimi i detyrimeve

N t t¢ deklarimit _(me shifra dhe fjale) (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe -

ﬁe‘;tifs}?:e blerje dhe mobilim shiepie, shlyege te kredise se J&?,.Ile . paguar | 32 464 Kopje te
Kreditori -~ ALPHA BANK Tirane %‘r‘él:f;?e 3191 | (tridhejtedymije e | planit te
Bashkekredimarres — bashkeshorti i deklaruesit e ] katerai aceses se
Shurma totale - 85 000 euro. Data ¢ fillimit 31.03,2008. njegindenentedhjete | ~arcrd nd €| pag .
Data & mbarimit — 03 04,2028 enje) ewro nga te | Siashtedhjete e | kesteve.(2 -
Kesti mujor — 5935 euro . ter) euro flete

Nga data 02.03.2011 kesti mujor eshte 263.64 euro pasi ne dt cilat - . 1500 kater) ' )

05.01.2011 eshte bere risktruktarim i kredise per shkak te nje (n) emlleetr‘_f’glnd)

shlyerje te parakohshime ne shumen 43.284 euro  zbritje nga

dyzetetremijeedygindetetedhjeteskater) euro. kredia dhe diferenca

Kjo pagese u be e mundur nga shitja e apartamentit ne pronesi te interesa

b/shkeshortit Gazmend Kadi ne rjj 1 Tirane, ne shumen
55.000(pesedhictepesemije)euro.

=

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té 1ij.

Periodik/ Vietor

o






